

# Pielgrzymka do Włoch - Rzym i Toskania, Rok Święty

✓



Od: 29.03.2025

Do: 05.04.2025

Transport: Samolot

Wyżywienie: HB

4290 € + 250 euro

Cena dla 1 osoby- brak informacji

8 dni

Divino Amore - Rzym – Watykan – Asyż - Cortona – Siena - Florencja

## Program

Dla terminów w roku 2025 - Pielgrzymka na Rok Święty do Włoch.

### Dzień 1

Przyjazd na wybrane lotnisko, odprawy i przelot do Rzymu. Rozpoczęcie pielgrzymki do Włoch.

Po wylądowaniu przejazd do sanktuarium **Matki Boskiej Najczystszej Miłości** w okolicy Ciampino. Później transfer do hotelu w okolicy Rzymu, kolacja, nocleg. Uwaga! W razie późnopołudniowych lub wieczornych lądowań w Rzymie, Divino Amore będzie zrealizowane ostatniego dnia, a osoby lądujące wieczorem nie otrzymają tego dnia kolacji.

### Dzień 2

Śniadanie, wyjazd do **Rzymu** – plac św. Piotra, bazylika św. Piotra z Drzwiami Świętymi, wizyta przy grobie św. Jana Pawła II oraz groty watykańskie z grobami papieży. Jeśli Papież będzie w Rzymie – modlitwa na Anioł Pański. Potem przejście przez Via Della Conciliazione pod zamek Anioła, dalszy spacer przez plac Navona do Panteonu (z zewnątrz), Fontanna di Trevi oraz Schody Hiszpańskie i Bazylika NMP Wszystkich Narodów. W ciągu dnia Msza św. Powrót do hotelu, kolacja i nocleg.

### Dzień 3

Po śniadaniu ponowny wyjazd do **Rzymu**. Nawiedzenie Bazyliki **św. Pawła na Murami**, wizyta w opactwie Tre Fontane, którym opiekują się ojcowie trapiści. Później nawiedzenie **Sanktuarium Objawienia Najświętszej Maryi Panny** - to jedyne w Rzymie miejsce objawień, uznane przez Watykan. Przejazd na kolację i nocleg.

### Dzień 4

Po śniadaniu wyjazd do **Asyżu** – Zwiedzanie Bazyliki Świętego Franciszka z jej słynnymi freskami, Msza św. Następnie spacer po miasteczku – Piazza del Comune z kościołem Matki Boskiej na Minerwie, dom narodzin św. Franciszka i bazylika św. Klary. Wizyta w kościele, gdzie złożone jest ciało Carlo Acutisa. Przejazd do **Cortony**, typowego tokańskiego miasteczka na wzgórzu – mury miejskie z bramami, panorama fortecy medycejskiej. Przejazd do hotelu, kolacja i nocleg.

### Dzień 5

Po śniadaniu przejazd do **Florencji**, spacer przez miasto – baptysterium, katedra florencka (z zewnątrz), kościół św. Krzyża z grobami słynnych florentyńczyków, główny plac miasta – Piazza della Signoria z pomnikiem Dawida, Stary Most (Złotników). Potem przejazd do hotelu, kolacja, nocleg.

### Dzień 6

Po śniadaniu przejazd do **Sieny**, miasta św. Katarzyny – romańska katedra ze słynną amboną, kościół św. Dominika, Piazza del Campo, czyli trzynastowieczny główny plac Sieny, na którym rokrocznie rozgrywany jest wyścig konny zwany Palio. Wieczorem przejazd na kolację i nocleg.

### Dzień 7

Śniadanie i ponowny przejazd do **Rzymu**. Nawiedzenie dwóch Bazylik Większych. Wizyta w Bazylice św. Janów na Lateranie, Matce i Głowie kościoła, Drzwi Święte, Schody Święte. Następnie wizyta w Bazylice Matki Bożej Większej (Santa Maria Maggiore), Drzwi Święte. Później Koloseum oraz Forum Romanum (oba z zewnątrz). W ciągu dnia Msza w Rzymie, wieczorem przejazd do hotelu, kolacja i nocleg.

### Dzień 8

Śniadanie, transfer na lotnisko, odprawy i wylot do Polski. Zakończenie pielgrzymki do Włoch.

## Uwagi praktyczne

- aby wyjechać na pielgrzymkę do Włoch wystarczy paszport lub dowód osobisty,
- przed wyjazdem na pielgrzymki do Włoch zalecamy wyrobienie w NFZ karty EKUZ,
- ceny w Italii są o ok. 50% wyższe niż w Polsce, walutą jest euro; płatność kartą jest bardzo popularna, niemal na każdym kroku znajdziemy również bankomat, z kolei niewiele jest kantorów, dlatego najlepiej zakupić euro jeszcze przed wyjazdem z Polski,
- we Włoszech nawet wiosną czy jesienią bywa dość ciepło, dlatego prosimy zabrać nakrycie głowy oraz krem z filtrem,
- aby wejść do kościołów. należy mieć odzież zakrywająca kolana i ramiona.

Zgłoszenia do końca listopada!